
MINISTERIO SALUD 
HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN 

DIRECCIÓN GENERAL 

N° »29 -DG/1-1HV-2023 

Resolución Directoral 
Santa Anita, Q) de julio de 2023 

Visto los Expedientes N° 23MP-1252-00; 23MP-1199-00; 23MP-1243-00; 23MP-1233-00; 23MP-
1147-00; 23MP-1602-00; 23MP-1746-00; Memorando N°79-OE-HHV.2022, Informe N°093-ETCAP-
OP-HHV-23, Proveído N° 08-OP-HHV-2023 de la Jefa de la Oficina de Personal de la Oficina 
Ejecutiva de Administración sobre la programación de guardias hospitalarias correspondiente al mes 
de febrero 2023; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1153, Decreto Legislativo que Regula la Política 
Integral de Compensaciones y Entregas Económicas del Personal de la Salud al Servicio del Estado; 
y define como personal de la salud al que ocupa un puesto vinculado a la salud individual publica 
en las entidades comprendidas en el ámbito del citado Decreto Legislativo, en concordancia con lo 
prescrito en la Ley N° 28561, Ley que regula el Trabajo de los Técnicos y Auxiliares Asistenciales 
de Salud; 

Que, el artículo 10 del acotado Decreto Legislativo considera al servicio de guardia como la 
actividad que el personal de la salud realiza por necesidad o continuidad del servicio a requerimiento 
de la entidad, atendiendo a los criterios de periodicidad, duración, modalidad, responsabilidad, así 
como de voluntariedad u obligatoriedad; 

Que, por Resolución Ministerial N° 0573-92-SA/DM, se aprueba el Reglamento de 
Administración de Guardias Hospitalarias y establece la forma y procedimientos para el pago de la 

	

V

• 	

°B ^c remuneración compensatoria por guardia hospitalaria que efectúe el personal profesional y no 

▪ 0.AN 1--0  	profesional de la salud en los establecimientos asistenciales del Ministerio de Salud; 

Que, los artículos 8 y 12 del precitado reglamento señalan que la programación de guardias 
hospitalarias es una actividad técnico administrativa que, con criterio de racionalidad, el Jefe de 
Departamento o de la Unidad programa turnos y personal para la continuidad de los servicios 
básicos asistenciales y se realiza teniendo en cuenta la priorización de las necesidades del servicio, 
de los recursos humanos con que cuenta y la cobertura presupuestal de la partida; 

Que, asimismo el artículo 26 del citado reglamento, adicionado mediante Resolución 
Ministerial N° 0184-2000-SA-DM, dispone que con carácter extraordinario y en forma temporal, los 
establecimientos que tengan déficit de personal asistencial, podrán programar hasta 12 guardias 
hospitalarias mensuales pagadas. A tal efecto es requisito indispensable que la falta del citado 
personal esté debidamente sustentada por la institución solicitante; 

Que, con Decreto Supremo N° 232-2017-EF se fija el monto, factores y forma de cálculo de 
la entrega económica del servicio de guardia de los médicos cirujanos y otros profesionales de la 
salud, técnicos y auxiliares asistenciales, en el marco de lo establecido en el Decreto Legislativo N° 
1153, Decreto Legislativo que regula la política de compensaciones y entregas económicas del 
personal de salud al servicio del Estado; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 035-2022-EF, se aprueban los nuevos montos de la 
valorización principal que forma parte de la compensación económica que se otorga al personal de 
la salud en el marco del Decreto Legislativo N° 1153; 



Que, la programación de guardias hospitalarias para el mes de febrero del 2 
presentados por las jefaturas de los departamentos y servicios asistenciales, han si 
con observación de los criterios determinados en el artículo 10 del Decreto Legislativ 

• 
• 

23, han sido 
o elaboradas 
, 1153; 

Que, el artículo 17 del Texto Único y Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del rocedimiento 
Admirativo General, dictamina que la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que 
tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los administradas, y siempre 
que no lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegido a terceros y 
que existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supu sto de hecho 
justificativo para su adopción; 

Que, mediante Informe N°093-ETCAP-OP-HHV-2023, el Coordinador del Equino de Trabajo 
de Control de Asistencia y Permanencia remite el consolidado de la programació de guardias 
hospitalarias del personal correspondiente al mes de febrero de 2023; y con Prove do N°08-OP-
HHV-2023, la Jefa de la Oficina de Personal informa a la Oficina Ejecutiva de Administración sobre 
la programación de guardias hospitalarias para que se continúe con el trámite correspondiente; 

Que, el artículo 14 del Reglamento de Administración de Guardias Hospitalar as, aprobado 
por Resolución Ministerial N° 573-92-SA-DM dispone que, el Director del establecim -nto aprueba 
la programación de las guardias hospitalarias mediante Resolución Directoral, tenie do en cuenta 
los criterios establecidos; 

Con el visado de la Jefa de la Oficina de Personal, del Jefe de la Oficina de Asesoría 
-c..\ Jurídica, y de la Directora Ejecutiva de la Oficina Ejecutiva de Administración ; 
C 

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1153, Ley N° 31638, Ley de Pr 
Sector Público para el Año Fiscal 2023, Decreto Supremo N° 232-2017-EF, Decreta  
022-2019-EF, Resolución Ministerial N° 573-92-SA/DM y sus modificatorias, y e 
facultades establecidas en el Reglamento de Organización y Funciones del Hos 
Valdizán, aprobado por Resolución Ministerial N° 797-2003-SA/DM; 

SE RESUELVE: 

supuesto del 
Supremo N° 
uso de las 

ital Hermilio 

z1 

v4 DE  

L MEbR 

Artículo 1.- Aprobar, con eficacia anticipada, la programación de guardias ho pitalarias del 
personal de la salud nombrado, destacado y médicos residentes del mes de febrero •e 2023, a fin 
de garantizar la continuidad de la atención en los servicios de salud de la Entidad, cu a relación se 

NOA detalla en el Anexo N° 01 que forma parte integrante de la presente Resolución y por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa. 

Artículo 2.- Disponer que los jefes de los departamentos y servicios asistenciales verifiquen 
el cumplimiento de la programación aprobada por el artículo 1; asimismo la Oficin de Personal 
deberá supervisar su cumplimiento, bajo responsabilidad. 

Artículo 3.- La Oficina de Estadística e Informática procederá a public r la presente 
Resolución en la página web de la Institución. 

Regístrese y comuníquese. 

UD 

DISTRIBUCIÓN: 	

MINISTERIO I)E Soy
GLCV/OACH .  an" 

OEA 	

Hospital "Hermilio  

OAJ " 	 ara 
OP 	

Dra. Gloria Luz Cue 

0E1 	

Directora C..) 1 

Departamentos asistenciales 	

CIA.P. N° 21499 R.N.L. 1 99 



-ktRI 
•••• 
1 

CONTRI 	ivciA  
(PR JitiA 

46 LAVARA DURAND ROSA SANDRA PAOLA ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

47 VICUÑA CUNCHO MAGALI ENFERMERA/O 10 12 5 1 6 0 

48 UNI IVI ROS EULOGIO ROSA MARGARITA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 6 0 

49 PEÑA NAVARRO NORMA CECILIA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

so ANYOSA QUINTANILLA MARINA SOLEDAD ENFERMERA/O 13 12 6 0 5 1 

51 OLGUIN SALES SHIRLY MARLENI TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 6 0 

52 RUPAY LEON MERCEDES ROCIO ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

53 TARAZONA ARNAO SONIA HAYDEE TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

54 MAURICIO lORIBIO JUSTA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 6 0 5 1 

55 YAC LAYO CORTEZ NILDA ZORAIDA TEC. EN ENFERMERÍA I TA 12 6 0 5 1 

56 ARIAS ALBINO CONSUELO MELCHORA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 6 0 5 1 

57 POMA DAMASO MARINA FANI ENFERMERA/O ESPECIALISTA 14 12 5 1 6 0 

58 HATA QUISPE MARLENE LIZBETH ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

59 VASQUEZ CRISTOBAL RITA YANINNA TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

60 YACTAYO AUCCAPIÑA KAREN LESLEY ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

61 ARIAS RAMON [RICA AQELA TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

62 CI IAVEZ MEJIA GIOVANNA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

63 JUAREI CARMONA MARTHA TULA ENFERMERA/0 14 12 5 1 5 1 

64 NAVARRO OLIVARES LUZ MARIA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

65 SERPA REYES ELISA SOLEDAD ENFERMERA/O ESPECIALISTA 14 12 5 1 5 1 

66 PORRAS VENEGAS LUZMILA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

6/ OSANDO BARRERA SILVIA GUIOMAR TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 4 1 6 1 

68 SUYON MORILLOS MANUEL FELICINDO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

69 CALDERON DE VILCHEZ ANA MARIA ENFERMERA/0 14 12 5 1 5 1 

yo VALDIVIA VE IA ELVIS FIDEL ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

71 VAI LN/UllA CLEMENTE SANTOS ISAIAS TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 0 6 1 

72 ALLAMORA 01TO JESUS ENFERMERA/O 10 12 5 1 6 0 

73 ACOSTA CISNEROS DE VASSALLO KARINA MELISSA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

74 VERASTEGUI IIILARIO MARLENE JENNY TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 4 2 5 1 

ys ALCAZAR MENDOZA VICTOR ALEXIS MEDICO ESPECIALISTA 15 5 0 1 4 0 

/6 CABALLERO CAPARACHIN CARLOS ENRIQUE MEDICO ESPECIALISTA 15 9 3 1 5 

%-/ AGUILAR BRIONES MARIA ELENA TEC. EN FARMACIA I TB 8 8 0 0 0 

38 ME/A CAMANA SII VINO ALEJO TEC. EN FARMACIA I TC 12 5 1 5 1 

79 SARMIENTO CASAS ESMERALDA BEATRIZ TEC. EN FARMACIA I TF 12 5 1 5 1 

80 AGUIIAR SILVA CARLOS ALBERTO AUXILIAR ASISTENCIAL AA 12 6 0 5 1 

81 CISNEROS FERNANDEZ SANDRA ESMERALDA TEC. EN FARMACIA I TF 12 5 1 5 1 

87 ORE NARVAY RUFINO CRISTOBAL AUXILIAR ASISTENCIAL AB 12 4 1 6 1 

83 VARGAS CHARA KAREN YISELA TEC. EN FARMACIA I TC 12 4 2 5 1 

84 GALLARDO VIVAR KATTYA ZENAIDA TEC. EN FARMACIA I TC 8 8 0 0 0 

85 CANDIA CHUCHON JUANA ISABEL TECNICO/ EN NUTRICION TD 12 6 1 4 1 

86 VASQUEZ TINCOPA GIRALDINE QUIMICO FARMACEUTICO 24 12 4 2 5 1 

g7 VIVAR SEDAN° DE MARCELO EDITH FRECIA TEC. EN FARMACIA I TC 12 6 0 5 1 

88 ALVAREZ ESTRELLA FREDY ENRIQUE QUIMICO FARMACEUTICO 24 12 6 0 6 0 

89 IIERAUN MANCO MANUEL ANTONIO AUXILIAR ASISTENCIAL AD 12 6 1 4 1 

90 GUEVARA CUYA JUANA ROXANA TEC. EN LABORATORIO I TA 12 6 0 5 1 

91 CAMPOS CABANA ISMAEL TECNICO ASISTENCIAL TB 12 5 1 4 2 

92 CHUCHON QUISPE WILLIAMS AUXILIAR ASISTENCIAL AD 12 6 0 4 2 

93 CUEVAS PAYANO BELISA QUIMICO FARMACEUTICO 24 12 4 2 5 1 

94 I 1 ORZAN YAI.ICO MOISES TECNICO/ ASISTENCIAL TF 12 5 1 5 1 

95 III ILMFNEGII DO ZARATE DORIA Et.VIS TEC. EN FARMACIA I TF 12 5 1 5 1 



ANEXO Ng 01 

NI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO NIVEL GDO GDE GNO GNE 

1 CALISAYA RODRIGUEZ ELENA CECILIA ENFERMERA/O 10 12 5 1 6 O 

2 CANDELA VALENCIA ROBERTO PILOTO DE AMBULANCIA TF 12 4 1 6 

3 RAMOS ARQUIÑIGO WILDER PILOTO DE AMBULANCIA TF 12 4 1 6 1 

4 CASTRO GARCIA ALEJANDRO PILOTO DE AMBULANCIA TE 12 4 7 5 1 

5 QUISPE OCAÑA MANUEL ULISES PILOTO DE AMBULANCIA TC 12 4 1 6 1 

6 CORREA HUAMAN SILVIA MARITZA TEC. EN ENFERMERIA I TE 12 5 1 5 1 

7 OCAMPO CARHUAZ HUMBERTO ALEJANDRO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

8 PORTALES VASQUEZ CARMEN ROSA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 6 O 5 1 

g RAMIREZ FERRUA MANUEL ALBERTO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

10 TORRES BULEJE DEMETRIO TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

11 AGUILAR ROMERO MONICA AURELIA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12. 5 1 S 1 

12 LOJA ALVA ORLANDO TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 6 0 

13 ALANYA SANCHEZ GIANNINA LIZ ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

14 PEDRAZA HUAYAMARES JUANA VALENTINA ENFERMERA/O 13 17 5 1 6 0 

15 PEREZ FLORES MARIBEL MARILU TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

16 SANCHEZ CHAVEZ MISAEL ENFERMERA/0 10 12 5 1 S 1 

17 CONDEZO HURTADO JOSE JUAN TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

18 ESPINOZA VALLADARES ESPERANZA SOFIA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

19 OSORIO PORRAS CARLOS ALBERTO TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

20 ROMERO VIZARRETA ANABELA AMPARO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

21 PINEDO VEGA ANGELICA FAUSTA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 S 1 

22 PONTE CIRILO FIDENCIANO MAGNO TEC. EN ENFERMERÍA I 113 12 5 1 6 0 

23 BLANCAS FIERRO LILA HERMINIA ENFERMERA/O 13 12 5 1 5 1 

24 BRITO SANCHEZ NERY FELIX TEC. EN ENFERMERÍA I TA 12 5 1 5 1  

25 MACHACA REJAS IRENE ENFERMERA/O 13 12 6 0 5 1 

26 BALDEON FLORES WALTER ANGEL ENFERMERA/O 10 12 5 1 S 1 

27 COTRINA PANDAL ELIZABETH TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 S 1 

28 GALVAN VALENCIA LENA MARICIA ENFERMERA/O 14 12 6 0 5 1 

29 GUERRA REYES FELICITAJUANA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 S 1 

30 QUISPE QUIROZ VICENTE DIEGO TEC. EN ENFERMERÍA I TES 12 6 0 5 1 

<'5' 	. 	31 REYES MERE TERESA ADELAIDA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 5 1 5 1 

5 	1 
32 

) 

DE LA CRUZ LOJA WILLIAMS GERMAN TEC. EN ENFERMERÍA I TE 12 6 0 5 1  

, - 	33 FERNANDEZ EULOGIO NELLV TEC. EN ENFERMERÍA I TI ' 12 5 1 6 0 

40 A 
34 MORENO GARAY OSCAR RUBEN TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

35 NAVARRO GOMEZ LIZ JUDITH ENFERMERA/O ESPECIALISTA 10 12 5 1 5 1 

36 RAMOS LORENZO NELY EULALIA TRABAJADOR/A SOCIAL 28 5 2 0 3 0 

37 VILLAVICENCIO LEIVA MARIA ENCARNACION TRABAJADOR/A SOCIAL 28 2 0 2 0 0 

38 ESTEBAN TERREROS DE HUACHO ZENAIDA TRABAJADOR/A SOCIAL 28 6 2 2 1 1 

39 BARRIOS FERNANDEZ GLORIA YOMI TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 17 5 1 6 0 

st 	40 SIHUAY MARAVI MARIA PILAR ENFERMERA/O 14 12 5 1 6 0 

41 CORDOVA FLORES SILVIA JACQUELINE ENFERMERA/0 ESPECIALISTA 10 12 6 0 S 1 

42 SOSA LUCICH PATRICIA ELIZABETH YASMINE ASIST. EJECUTIVO I TB 12 5 1 5 1 

43 VILA PIZARRO ROSA BERTHA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

44 VILLENA NUÑEZ MANUEL TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

45 CORDOVA MENIZ ESTHER VICTORIA ENFERMERA/O III 14 12 6 0 5 1 

!, Cali& Tau 



CONTROL YA 	AA 1 

•‘,Z91.611.0,..■/".  

96 CHAVEZ ALDERETE MARIBEL TEC. EN FARMACIA I TF 12 5 1 5 1 

97 LIVIA GARCIA ODILA DORIS QUIMICO FARMACEUTICO 24 12 6 0 4 2 

98 LOPEZ LLAJA LEONARDO TEC. EN FARMACIA I TF 12 5 1 5 1 

99 MORENO CHACON JORGE LUIS MEDICO ESPECIALISTA 17 3 0 0 3 0 

100 SAUÑE MUÑOZ ALAYEN AUXILIAR ASISTENCIAL AD 12 4 2 6 0 

101 ALVAREZ GRAJEDA ANA MARIA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

102 VERA CABRERA GLORIA ENFERMERA/O 13 12 5 1 5 1 

103 CHONG PEREZ MIRIAN ESTHER TRABAJADOR/A SOCIAL 24 12 5 1 5 1 

104 CAYO ALIAGA SOYLA ANGELICA ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

105 CASTRO QUISPE PABLO ALBERTO TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 6 0 6 0 

106 SOLANO VALDIVIA GLORIA PERSI ENFERMERA/O 14 12 5 1 6 0 

107 GARRO MUÑOZ WALDO CESAR TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 5 1 5 1 

108 CABANILLAS HUAMAN TERESA ENFERMERA/O 13 12 5 1 5 I 

109 MAURICIO ROQUE FRANCISCA ENFERMERA/O 13 12 5 1 6 0 

110 PAREDES CORTEZ KARINA KELLY ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

iii CARRIZALES FLORINDEZ MIGUEL ANGEL TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1.  

112 CAYCHO MACHA MORAIMA ANA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 4 1 6 1 

113 VELASQUEZ QUIROZ RICARDO TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 5 1 6 0 

114 CIRILO PAULINO JEANETTE ENFERMERA/O 10 12 5 1 6 0 

115 CONDORI PACCO MARTHA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

116 FERNANDEZ VILLACORTA CARMEN ROSA ENFERMERA/O 13 12 5 1 5 1 

117 LOCONI GARCIAJOSE MANUEL ENFERMERA/O 14 12 6 0 I 1 

118 ALEGRIA CUPE JULIA MERY ENFERMERA/O 13 12 5 1 S 

119 HUGO GUTIERREZ CARINA MARISOL TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 6 0 5 1.  

120 MURGADO CACEDA MARIA LUISA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 14 17 6 0 4 7 

121 ALEGRE HARO ZORAIDA DEL PILAR ENFERMERA/O 10 12 5 1 6 0 

122 TORRES GRANADOS IVETTE BERTHA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

123 ALDANA ARAUJO ENES ASIST. PROFESIONAL I PE 12 5 1 5 1 

124 GUTIERREZ CANO SONNIA ISABEL TEC, EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

125 CARHUAMACA VELASCO JESUS HUMBERTO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

126 CUEVA VERA DE CHIENG ROSA DAMIANA ENFERMERA/O ESPECIALISTA 14 12 5 1 5 

127 FLORES LOPEZ DE PALIAN OFELIA BETTY ENFERMERA/O ESPECIALISTA 14 12 5 1 5 1 

128 LAVADO PORRAS CARMEN TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 6 0 

129 PEREZ RODRIGUEZ BETTY TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

130 SANCHEZ NAVARRO EDDY SONIA TEC. EN ENFERMERÍA I TA 12 5 1 5 1 

131 SOLORZANO GARCIA GLADYS ASIST. EN SERV.DE SALUD I PF 12 6 0 5 1 

132 GELDRES SANEZ BERTHA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

133 HUAMAN LOYOLA YOLANDA EVA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 

134 LIRA RIVAS JUAN ARMANDO JESUS TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 

135 OSORIO NAUPARI MARLENI NORA ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

136 PEREZ FLORES WALTER ANFILOQUIO TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 6 0 5 1 

137 QUISPE RICRA ALEJANDRO MARCO TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 6 0 

138 SANDOVAL BARRIENTOS EVELYN ENFERMERA/O ESPECIALISTA 10 12 5 1 5 1 

139 DEL RIO SUAREZ ANTONIA DEFILIA ENFERMERA/O 10 12 5 1 S 1 

140 PONCE MALAVER ALBERTO ENFERMERA/O 10 12 6 0 S 1 

141 CHUMPITAZ GUEVARA ISABEL NELLY TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 5 1 5 1 

142 TORRES GARCIA ZOILA MATILDE TEC. EN ENFERMERÍA-I TB 12 5 1 5 1 

143 GONZALES DEL VALLE CARDENAS MARCOS ANTONIO TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 6 0 

144 GUTIERREZ PAREJA ROSA VICTORIA AUXILIAR ASISTENCIAL AB 6 6 0 0 0 

145 LLANOS MARTELL GLORIA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 4 2 5 1 



146 QUISPE CRUZ DE CORONADO JUANA JULIA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

147 SILVA ROMERO MARIELA ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

148 CHII IN LIVIA CESAR RAUL TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

149 CORRALES ESCOBAR MANUEL ENFERMERA/O 13 12 5 1 5 1 

150 CUYA CIIUMPITAZ ISABEL MERCEDES TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 5 1 5 1 

151 PINEDA RINCON NOE JULIO ENFERMERA/0 10 12 5 1 5 1 

152 SALAS ANDAHUA YDA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 1 

153 ARANDA NIETO ANGEL WALTER TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

154 DAVIIA OSCATEGUI JESSICA BETSY ENFERMERA/O 12 12 5 1 5 1 

155 MARIN RIOS EVANGELINA AMANDA ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

156 PEREZ VIZARRETA ROLANDO RICARDO TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 6 0 5 1 

15/ TAMARIZ MARILUZ EUGENIA YOLANDA ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

158 ZAMORA QUINTANILLA FELICITA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 5 

159 BUSTAMANTE CUYA FLOR DE MARIA TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

160 HUAMAN A TAYPOMA YSABEL ENFERMERA/O 11 12 5 1 5 1 

161 NAVARRO GOMEZ MERY ISABEL ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

162 VARGAS GUT IERREZ DE MAGUIÑA OLGA MARITZA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

163 MARCELO DF LA CRUZ HERNAN ARCENIO NUTRICIONISTA 24 8 6 2 0 0 

164 SHARDIN FLORES LUCY NUTRICIONISTA 25 4 2 2 O O 

165 AMORIN GASTELU PAULINA MARTHA TEC. EN NUTRICION I TF 8 6 2 0 0 

166 CHOQUEllUANCA ORTIZ ROCIO TEC. EN NUTRICION I TF 8 6 2 0 0 

167 FRIT I I CAI ERO SARA TEC. EN NUTRICION I TF 4 4 E 0 0 

168 I IUAYNAMARCA VILLANEDA FELICIA TEC. EN NUTRICION I TF 8 6 2 0 0 

169 MULATILLO MORENO BERTHA AUXILIAR ASISTENCIAL AD 8 6 2 0 0 

1/0 QUILCA SIMON MARITZA SOHOLE TEC. EN NUTRICION I TD 8 6 2 0 0 

171 TABOADA ARIAS MARCELLE MARTHA NUTRICIONISTA 25 8 6 , 0 0 

177 LOPEZ ESPINOZA MARGARITA TEC. EN NUTRICION I TD 8 5 1 0 0 

1/3 MORALES RISCO ROSA VIOLETA AUXILIAR ASISTENCIAL AC 8 6 1 0 0 

174 SANTOS ORTIZ ADOLFO JOAQUIN TECNICO EN NUTRICION I TD 12 4 1 5 1 

175 CASAS EERNANDE/ JUAN GABRIEL AUXILIAR ASISTENCIAL AC 12 5 5 1 

176 CO ERINA PANDAL ANGELICA VICTORIA AUXILIAR ASISTENCIAL AF 12 6 0 5 1 

177 GARCIA MACIIACA GIOVANNA ESTHER TEC. EN NUTRICION I TF 8 6 2 0 0 

178 PERALTA GONZALES DE JULCA NELLY MARLENE TEC. EN NUTRICION I TD 8 6 2 0 0 

1/9 HURTADO GALICIA VLADIMIR IVAN AUXILIAR ASISTENCIAL AC 8 6 2 0 0 

180 PEÑA TERREROS MIGUEL RICARDO AUXILIAR ASISTENCIAL AC 12 5 1 6 0 

181 AMBAS ENRRIQUEZ PILAR TANIA TECNICO EN NUTRICION I TE 8 6 ? 0 0 

' 	182 PAUCAR !AURA EDWIN ADOLFO TEC. EN NUTRICION I TF 12 5 2 4 1 

"Ic 	 
, o 83 

I  

KUBO I A ROJAS MAUREEN ROSA MEDICO RES. 1ER AÑO 15 3 2 1 1 O 

I 

184 ANYOSA BERNALLS MERY GOVANNA MEDICO RES. 3ER AÑO 15 3 1 1 1 O 

185 CURAIIUA SANTIAGO CESAR DAVID MEDICO RES. 3ER AÑO 15 3 1 1 0 1 

g  A 	  

186 GARCIA MEZA GERSON ELY ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

187 CORTEZ ZFVALLOS RAMON YGNACIO MEDICO ESPECIALISTA 17 10 2 1 4 3 

188 GARAY AGURTO NILDA VIRGINIA ENFERMERA/0 10 12 5 1 6 0 

189 MATIAS SUAREZ IRMA ROSARIO ENFERMERA/0 10 12 5 1 5 1 

190 MERINO ISCARGLIONI MARIO NEPTALI ENFERMERA/O 10 12 6 0 5 1 

191 CASAS SII VA ELMER TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 6 0 

192 CASI II. LO CARO LOSE ROBERTO PSICOLOGO 84 7 5 2 0 0 

193 SALDAÑA ALVINO DE VALERIO NILDA LUZ PSICOLOGO 85 7 5 2 0 0 

194 UÑAN AGUILAR SANTOS EMETERIO ENFERMERA/O 13 12 5 1 6 0 

195 TARAZONA ARNAO IVAN FREDDY TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 



09,10 

XINTROL Y AS1 	A 1  
Y PREP 

' .fERm ■P‘I''  
rAB9.1(1P 

196 RIVERA CALERO BERTHA ISABEL ENFERMERA/O 10 12 6 0 S 1 

197 VALDEZ FLORES NANCY PSICOLOGO 85 7 7 0 0 0 

198 ROJAS DELGADO LUCILA ENFERMERA/O 12 12 4 1 6 1 

199 GUTIERREZ CORDOVA MERCEDES ISABEL TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 6 0 5  

200 ARAUCO CUYUTUPAC ROSARIO TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 5 1 6 0 

201 CORONADO RODRIGUEZ MARIA HORTENCIA ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

202 SAMANEZ SARMIENTO ELDER GUIDO TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 5 1 

203 PONCE MALAVER ANTONIO TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 5 1 

204 URBANO AGÜERO RAUL PETER TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 5 1 5 1 

205 BUSTAMANTE SERRANO ARMANDO GERMAN TECNICO/A EN ESTADISTICAS TA 11 4 1 5 1 

206 LOPEZ BACA RODOLFO RICARDO TECNICO/ASISTENCIAL ID 11 4 1 5  
1 

207 HILARIO SOLORZANO PAMELA EUGENIA AUXILIAR ASISTENCIAL AB 11 4 1 5 1 

208 ARIZAGA CANALES CAROLINA ELENA TECNICO/A ASISTENCIAL TB 11 4 1 5 1 

209 JAVIER PARDO ROSSANA ANGELICA TEC. EN LABORATORIO 1 TC 4 0 1 3 0 

210 ROMANI ALLCCACO NANCY TEC. EN LABORATORIO I TC 6 0 1 4 1 

211 CANCHARI AZAÑERO ESPERANZA TECNICO/A ESPECIALIZADO 55 3 3 0 0 0 

212 MARTINEZ YANQUE JOSE FELIX TECNICO/A EN REHABILITACIO TF 6 0 2 4 0 

213 CHALCO DE LA CRUZ ANGEL HUGO 1 ECNICO/ASISTENCIAL TE 12 4 1 6 1 

214 FLORIAN YALICO ELEUTERIO 1 ECNICO ASISTENCIAL TA 12 5 7 4 

215 CHAMAN BARBACHAN LUIS JAVIER AUXILIAR ASISTENCIAL AA 12 7 0 4 1 

216 GOMEZ FIGUEROA NARCISO TECNICO/ ASISTENCIAL TB 12 5 1 5 1 

217 PANDURO BRISEÑO RICARDO TECNICO/ ASISTENCIAL TD 12 5 1 5 1 

218 QUIROZ RODRIGUEZ SIXTO MARCIANO TECNICO/ ASISTENCIAL TB 12 5 1 5 1 

219 SOSA LAVALLE VICENTE LUIS AUXILIAR ASISTENCIAL AA 12 6 1 4 1 

220 RUIZ YARANGA FELIX AUXILIAR ASISTENCIAL TF 12 5 1 5 1 

221 ZAVALA °RUTAS AMADEO ANTONIO AUXILIAR ASISTENCIAL AB 12 5 1 5 1 

222 LEON GRANADOS ROSA FLOR DE MARIA TEC. EN ENFERMERÍA I TB 12 5 1 
,-- 

5 1 

223 ZEGARRA LEON NADIA LIANY ENFERMERA/O 11 11 5 1 4 1 

224 DEUDOR GOMEZ ROSARIO ELISA ENFERMERA/O 10 12 5 1 5 1 

225 JARAMILLO HUAMAN MONICA GINA TEC. EN ENFERMERÍA I TF 12 5 1 6 0 

226 1 

 

RAMOS ARQUIÑIGO AURELIANA AUXILIAR ASISTENCIAL AB 12 5 1 5 1 

227 SUAREZ SALAZAR GRISELDA MARTINA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 5 1 5 1 

228 YALAN JAPAY SUSANA LEONCIA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 6 0 

229 QUISPE ROCHA MARIA LUISA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 6 0 5 1 

230 GARCIA MIÑANO NELLY LEONOR TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

231 QUISPE FERNANDEZ YOLANDA ROFINA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 5 1 6 0 

232 ALMEYDA CARDENAS MONICA YESIKA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 5 1 

233 GÜERE VEGA MARIA AYDEE TEC. EN ENFERMERÍA 1 TB 12 4 2 5 1 

234 HUARCAYA FLORES MARIA LUISA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 5 1 6 0 

235 ROMERO VERASTEGUI GRACIELA IRENE ENFERMERA/O 14 12 5 1 5 1 

236 CASTRO MURILLO ROSA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 6 0 

237 MIRANDA GILVONIO REBECA TEC. EN ENFERMERÍA 1 TC 12 6 0 5 1 

238 NAVARRO ROJAS EVA HILDA TEC. EN NUTRICION 1 TF 8 6 2 0 0 

239 OLIVARES OROCAJA CARLOS ENRIQUE TEC. EN NUTRICION I TE 12 6 0 5 1 

240 RIVAS INGARUCA YOLANDA AMERICA TEC. EN NUTRICION 1 TF 8 6 2 0 0 

241 MORENO ESCUDERO MARILU TEC. EN ENFERMERÍA 1 TA 12 5 1 5 1 

242 RIVEROS ESPINAL AURORA CELINDA TEC. EN ENFERMERÍA I TC 12 5 1 5 1 

243 VASQUEZ ALIAGA JUAN AUXILIAR ASISTENCIAL AD 12 5 1 5 1 

244 GOMEZ MENACHO MARLON CESAR TEC. EN ENFERMERÍA 1 TF 12 5 1 5 1 

245 VALDERRAMA POCCORI HUGO AUXILIAR ASISTENCIAL AD 12 5 1 5 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

